
ZARZĄDZENIE NR 33/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 127/2015 Wójta Gminy Stegna w sprawie ustanowienia 
Regulaminu, zasad wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Stegna oraz zasad prowadzenia 

zarządu i gospodarki składnikami mienia komunalnego przekazanego sołectwu do korzystania, 
zmienionego Zarządzeniami Wójta Gminy Stegna  Nr 132/2015 z dnia 7 sierpnia 2015r. , 

Nr 192/2015 z dnia 29 października 2015r. i Nr 94/2016 z dnia 23 czerwca 2016r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.), art. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 roku o funduszu sołeckim 
(Dz.U. z 2014, poz. 301 z późn. zm)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zmianie ulega zapis § 8, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Wnioski zaakceptowane przez Wójta Pracownik ds. Funduszu Sołeckiego w formie zestawienia 
przekazuje niezwłocznie Skarbnikowi Gminy celem ujęcia w projekcie budżetu”.

§ 2. 

Zmianie ulega zapis 9, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Pracownik  ds. Funduszu Sołeckiego  koordynuje przepływ wniosków składanych do Rady Gminy 
i przekazuje wnioski zaopiniowane pozytywnie Skarbnikowi Gminy celem ujęcia w projekcie 
budżetu”.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: BEAC9ED1-BB42-405A-8104-39EEA5C9E393. Podpisany Strona 1




